平成２７年度 第３回笠間市行政改革推進委員会 会議録

１．日 時  平成２７年９月２５日（金） 午後３時００分から５時００分まで

２．場 所  笠間市役所 教育棟２階 ２－２会議室

３．出席者  委員６名

       飯田 正憲，千葉 実，林 孝，岡野 博之，橋本 亮，吉田 勉

       事務局６名

       橋本市長公室長，（行政経営課）清水課長，山田課長補佐，郡司主査

佐藤係長，橋本主幹

４．傍聴者  なし

５．内 容  使用料及び手数料の見直しについて

       ※笠間市情報公開条例（笠間市条例第２４６号）第２２条（会議の公開）

で，審議会等の会議については，公開することを原則としているが，同

条第２号の会議の内容が非公開情報（８条第４号カ）該当のため，非公

開とする。